

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

K a n o v spol. s r.o.
Závodní 196
360 06 Karlovy Vary 6
IČ: 18226027

Karlovy Vary, dne: 30.08.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-12098/2012

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

14-159/2012

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Pro stavbu „Karlovy Vary, oprava chodníků v Sedleci“ objednávané vícepráce podle příloženého seznamu			48 276

Místo dodání	místo stavby – Karlovy Vary, Sedlec	Požadované datum dodání	31.10.2012
		Způsob platby	převodem

Cena je uvedena bez DPH.

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

Předmět objednávky fakturujte s DPH.

Platební podmínky:

Cenu za předmět plnění uhradí objednatel zhotoviteli po splnění jeho závazku na základě daňového dokladu – faktury, vystavené zhotovitelem. Splatnost tohoto dokladu bude 14 dní po jeho doručení objednateli.

Prohlášení zhotovitele:

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Přílohy:

soupis prací s výkazem výměr pro objekt SO 101a -Chodníky a objekt SO 101- Chodník v ulici Merklínská, celkem 2 formáty velikosti A4.

Statutární město
KARLOVY VARY
(14)



Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Objekt SO 101a-4 vícepráce bod č.1 a 2 - natožení desčového svodu u čp. 76 na kanalizaci

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Hm.celkem	Sut
	HSV	Práce a dodávky HSV				48 276 Kč	18,282175	1,5995
1	132201101	Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,5	185	648 Kč	0	0
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,5	18	63 Kč	0	0
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,5	240	840 Kč	0	0
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,5	12	42 Kč	0	0
5	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,7	2450	1 715 Kč	0	0
6	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 12	m	14	15,2	213 Kč	0	0
7	899623151	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,75	2670	4 673 Kč	0	0
8	721242116	Lapač sřešních splavenin s lapacím košem DN 125	kus	2	2480	4 960 Kč	0,003	0
						13 153 Kč		

Vícepráce bod č.3 - osazení zahradních obrubníků u čp. 76

1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	4,000	305,00	1 220 Kč	0,518	0,000
						1 220 Kč		

Vícepráce bod č.4 - obložení příčných zahrad. obrub. v dlažbě

1	113204111	Vytřání obrub záhonových	m	13,000	35,10	456 Kč	0,000	0,520
						456 Kč		
Vícepráce bod č.5 a 6 - Stavěbní úpravy u čp. 54 - angl. slivník, šloz ubli								
1	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 150 mm	m2	0,500	97,90	49 Kč	0,000	0,131
2	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlosti otvoru do 1050 mm	kus	3,000	146,00	438 Kč	0,021	0,000
3	452311121	Vyrovnávací beton pod PZD	m3	0,200	2 450,00	490 Kč	0,000	0,000
4	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásky příslušným vodorovné NAIP	m2	2,000	74,80	150 Kč	0,000	0,001
5	711491272	Provedení krycí izolace folií	m2	2,500	69,80	175 Kč	0,000	0,000
						1 301 Kč		

Vícepráce bod č.7 - úprava klíčnic vpusti - mříže a talpaty zasahující do obrub nebo nekonečně

1	899103111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	595,00	1 190 Kč		0,014
						1 190 Kč		

Vícepráce bod č.8 - dle č. 7

1	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	1,500	65,00	98 Kč		0,000
2	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	0,200	182,00	36 Kč		0,000
3	899211113	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	519,00	519 Kč		0,037
						653 Kč		

Vícepráce bod č.9 - dle č. 7

1	899103111	Osazení mříží litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	595,00	1 190 Kč		0,014
						1 190 Kč		

Vícepráce bod č.10 - nový poklop u čp. 27

1	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	545,00	545 Kč	0,007
2	286617620	poklop litinový plný čtvercový	kus	1,000	1 900,00	1 900 Kč	0,025
						2 445 Kč	

Vícepráce bod č.11 - výšková úprava vodovod. hrnců v celé trase stavby

1	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo	kus	14,000	875,00	12 250 Kč	0,000
						12 250 Kč	

Vícepráce bod č.12 - nové napojení desť. svodu na kamnářství

1	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 120 m	m	1	350	350 Kč	0
						350 Kč	

Vícepráce bod č.13 a 14 - sanace chodníků. frejzův nezi trafikan a nesp. v spruce

1	122701101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	4,000	92,20	369 Kč	0,000
2	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	16,000	163,00	2 608 Kč	0,000
						2 977 Kč	

Vícepráce č.15 - úprava vjezdů k čp. 11 na parcele č. 7/1

1	569321133	Zpevnění ploch asfaltovým recykliátem tl 80 mm	m2	100,000	36,50	3 650 Kč	0,000
						3 650 Kč	

Objekt SO 101 chodník - vícepráce č. 1 a 2 - odčerpání a náhrada jílovité zeminy u mateřské školy

1	122701101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	5,000	92,20	461 Kč	0,000
2	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	20,000	163,00	3 260 Kč	0,000
						3 721 Kč	

Vícepráce bod č.3 a 4 - opravy poklopů a mříží v brázdě nového obměnění

1	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	545,00	1 090 Kč	0,007
2	899103111	Osazení mříží litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	595,00	595 Kč	0,014
						1 685 Kč	

Vícepráce dopravní opatření - přesun a úprava svislých dopr. žlučob

1	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	4,000	52,20	209 Kč	0,000
2	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	222,00	666 Kč	0,328
						875 Kč	

Vícepráce přesun označení zastávek autobusu

1	914111112	Montáž a přesun označnicku MHD a aut.zastávky	kus	2,000	580,00	1 160 Kč	0,000
						1 160 Kč	